
 

 

 

Decreto Presidenziale n. 97 
Nocera Terinese (CZ), 01.04.2025 
 

IL PRESIDENTE 
 

Vista la Legge n. 508/1999; 
Visto l’art. 10 del DPR n. 132/03 relativo alla costituzione e alle funzioni assegnate al Nucleo di 
Valutazione, quale organo da istituire presso le Istituzioni AFAM; 
Visto l’art. 13 dello Statuto di autonomia del Conservatorio, approvato dal MUR con d.D.G. n. 
1489/2022; 
Sentito il parere espresso dal Consiglio Accademico nella seduta n. 251 del 18.03.2025, in merito 
alla costituzione del Nucleo di Valutazione per il triennio 2025/2027; 
Vista la deliberazione con cui il Consiglio di Amministrazione nella seduta n. 3 del 23.03.2025, ha 
approvato la costituzione del Nucleo di Valutazione per il triennio 2025/2027; 
 

DECRETA 
 

La costituzione del Nucleo di Valutazione del Conservatorio Statale di Musica “P.I. Tchaikovsky” 
di Nocera Terinese (CZ) dalla data del presente provvedimento e fino al 31.10.2027, composto 
come di seguito indicato: 

➢ Prof.ssa Vincenza Sciotto, Componente Docente Interno, in qualità di Presidente; 
➢ Dott.ssa Maria Letizia Melina, Componente Esterno; 
➢ Prof. Andrea Porciello, Componente Esterno. 

Il Conservatorio assicura al Nucleo di Valutazione l’autonomia operativa, il diritto di accesso ai dati 
ed alle informazioni necessarie, nonché la pubblicità e la diffusione degli atti nel rispetto della 
normativa a tutela della riservatezza. 
Il presente decreto è notificato agli interessati e pubblicato nel sito istituzionale nella sezione 
amministrazione trasparente. 

Il Presidente 
Dott. Cav. Colombo Carello 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

19
12

 D
E

L 
02

/0
4/

20
25

 -
 I.

2.
9


		2025-04-01T15:08:27+0200
	COLOMBO CARELLO




